Johannes filius quondam Johannis de Os pannicide medietatem ad se spectantem in duabus domibus et areis sitis in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem Willelmi van der Hullen ex uno et inter hereditatem Willelmi de Hoelt ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Matheo Ghegel suo fratri cum omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Jordanus datum supra.

BP 1180 p 196v 06 vr 18-09-1394.

Voornoemde Matheus Gegel beloofde aan zijn broer Johannes zvw Johannes van Os steenbakker een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit geheel de beide voornoemde huizen en erven.

Dictus Matheus Gegel promisit se daturum et soluturum Johanni suo fratri hereditarium censum quinquaginta solidorum monete hereditarie nativitatis Johannis ex dictis duabus integris domibus et areis. Testes datum supra.

BP 1180 p 196v 07 vr 18-09-1394.

Willelmus zvw Henricus van den Doren droeg al zijn goederen over aan Johannes Cluet en Theodericus van den Wijer.

[W]illelmus #filius quondam Henrici# van den Doren omnia sua bona quocumque locorum locorum' consistentia sive sita supportavit Johanni Cluet et Theoderico van den Wijer promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1180 p 196v 08 za 19-09-1394.

Albertus zvw Johannes van Derenborch verkocht aan Henricus zvw Rodolphus Rover van Vladeracken een stuk land in Oss, ter plaatse gnd Lokaart, tussen voornoemde Henricus enerzijds en Johannes Boeghaert anderzijds, belast met een afscheiding, gnd scouwetuijn.

Albertus filius quondam Johannis de Derenborch peciam terre sitam in parochia de Os in loco dicto Lokaart inter hereditatem Henrici filii quondam Rodolphi Rover de Vladeracken ex uno et inter hereditatem Johannis Boeghaert ex alio prout ibidem est sita ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico promittens warandiam tamquam de vero allodio et obligationem deponere excepto sepe dicto scouwetuijn ad dictam peciam terre spectante de jure. Testes Lijsscap et Jordanus datum sabbato post

Lamberti.

BP 1180 p 196v 09 wo 16-09-1394.

Johannes gnd Fanes en Thomas gnd Papendi, klooplieden van Berwijn, verklaarden dat Johannes van Stralen zv Theodericus de schulden betaald heeft, die voornoemde Johannes van Stralen verschuldigd was aan voornoemde Johannes Fanes en Thomas en aan Johannes gnd van Awercke, Johannes Boike en Willelmus gnd Merscer. De brief overhandigen aan Gerardus Thome van der Bruggen.

Johannes (dg: die) dictus (dg: Fames) Fanes et Thomas dictus Papendi #mercatores de Berwijn# palam recognoverunt eis plenarie fore satisfactum per Johannem de Stralen filium Theoderici ab debitis et pecuniarum summis quibuscumque que et quas dictus Johannes de Stralen debebat dictis Johanni Fanes et Thome et Johanni dicto de Awercke #Johanni Boike et Willelmo dicto Merscer# seu eorum alteri a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat clamantes inde quitum promittentes indivisi super omnia dictum Johannem de Stralen a premissis debitis et pecuniarum summis (dg: indemp et a d) indempnem servare. Testes Lijsscap et Jordanus datum quarta post (dg: La) exaltationis crucis. Tradetur littera Gerardo Thome (dg: de) van der Bruggen.